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Sekreterare
onathan Darte
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Ordförande mM
Justerare Öl

Ann-Margre Håkansson

BEVIS Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kågeröd-Röstånga församlings, Kyrkoråd
Datum för anslagsuppsättande:
Förvaringsplats för protokollet:

2023-08-16 (finns i en pärm på exp under perioden)
Kågeröd-Röstånga församlings expedition
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Inledning

Ordföranden hälsade välkommen till sammanträdet och förklarade mötet

öppnat samt överlämnade ordet till kyrkoherden för en inledande andakt.

Upprop verkställdes.

Val av mötessekreterare och justerare

Jonathan Darte utsågs att skriva dagens protokoll.
AnnMargret Håkansson utsågs att jämte ordförande justera dagens
protokoll.

Tid och plats för justering

Justering bestämdes till Kågeröd församlingsexpedition 2023-08-16
kl 13.

'

Godkännande av kallelse och fastställande av dagordning

Kallelse och dagordning godkändes.

Målkapital på fasträntekonto under lång tid
KR beslutade att placera målkapitalet om fem miljoner kr på ett
fasträntekonto så långt det är möjligt på grund av det höga ränteläget just
nu. Upplägget måste gå att bryta närsomhelst mot räntebortfall ifall
likviditeten annars skulle hotas.

BKA är utförd.

KUB Konga kyrkas torntak

KR beslutade att ansöka om KUB på grund av oförutsedda utgiñer i

samband med stormskada på Konga kyrkas torntak

BKA är uförd.

KAE Konga kyrkas tak

KR beslutade att ansöka om KAE för hela taket på Kongas kyrka,
exklusive torntaket som redan behandlas.

BKA utförd

95%
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Personalärenden

Kyrkoherden meddelade hur personalsituationen ser ut. En
församlingsassistent har sagt upp sig och vi kommer därför att lysa ut en

tjänst som barnledare i församlingsverksamhet och önskar henne lycka
till på det nya jobbet.

En diskussion fördes kring var personal kan vända sig om de skulle
uppleva utsatthet på arbetsplatsen. Det konstaterades att det finns en

antagen policy kring sexuella trakasserier och mobbing. Kyrkoherden
kommer att presentera de redan antagna policydokumenten för
personalen så att alla känner till vilka vägar som finns ifall arbetsmiljön
skulle hotas.

Kyrkoherden informerar

Kyrkoherden informerade om uppstarten av hösten och hur sommaren
fallit ut. Det var bland annat många besök i våra kyrkor i somras och

många som hjälpte till med Sommarkul för barnen. Kyrkoherden
berättade att verksamheterna startar vecka 35 och att flera av de anställda
verkar förhoppningsfulla inför detta. Intervju av tre utvalda ifråga om

kamrerstjänsten den 10/8.

Kyrkoherden informerade om att vi behöver en kyrkogårdschef i

framtiden, lämpligtvis redan i nästa budgetår, för att möta ökade krav på
kompetens inom begravningsadministration, lagar och regler, samt en
förståelse för hur myndigheterna Länsstyrelsen och museerna arbetar.

kvm Will/Nu“. Au
Det framkom också att

det/ñhns
en excel-fil med planerat underhåll

ifråga om våra fastigheter som sammanställts av AnnMargret Håkansson
och vår tidigare kamrer Annelie Lindkvist. Kyrkoherden kommer att be
om en rapport om hur status ser ut i uppföljningen av hur
fastighetsunderhållet skötts de senaste åren.

Ordförande informerar

Vi firar en sändningsgudstjänst i Konga kyrka den 13 augusti. Vi sänder
ut kyrkorådsledamot Dag Oredsson till mission i Hong Kong i samarbete
med Norska missionssällskapet NMS och Evangelisk-Lutherska kyrkan i

Hong Kong. Representanter från norska kyrkan och NMS, Lunds
missionssällskap samt stiftstyrelsen finns närvarande.

Dag Oredsson har också uppdaterat våra guidehäfte till Konga kyrka.

Vi har tittat mer på parkeringen vid Ask kyrka och kommer att ta kontakt
med de nyinflyttade för att försöka ordna vägen som går jämte nya
skolan.

Önskemål om att vi målar församlingshemmen i Halmstad by och
Röstånga. Budgeten har undersökts och det finns medel för detta.

43%
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Ordförande önskar fler förtroendevalda i gudstjänst och berättade också
om lyckade samlingar med kyrkkaffe efter gudstjänstema och att vi
behöver fler som hjälper till. Dessa är viktiga inslag för gemenskapen i

församlingen.

Påminnelse om skördedagen den 27/8 och att kyrkliga representanter,
anställda och förtroendevalda behövs på plats. Tiderna är kl 10-16. Nästa
kyrkoråd blir i Ask kyrka den 23/8 kl 18.30.

Inkomna ärenden till kyrkorådet

En skrivelse har inkommit från kortspelarna att de tycker de är besvikna
över att Anna slutar och att Johan återgår till sin ordinarie tjänst med
80% vaktmästare/ 20% arbetsledare. Kyrkorådet har tagit emot denna
skrivelse men kan inte påverka att Anna sagt upp sig, eller har
invändningar mot ledningsbeslutet ifråga om vaktmästeriorganisationen.

Begravningsombudet informerar
Begravningsombudet berättade om begravningsverksamheten och sina

perspektiv på detta. Muren i Röstånga och eñerkrav på procentuell
fördelning är något som hon jobbat med. Det är tydligt att reglerna
utökas och kräver större kompetens för att tolka. Det finns en anledning
att se till så att en mer administrativ kompetens tillsätts i

begravningsverksamheten ifråga om hur länsstyrelse, museer, lagar och

regler flingerar. Detta går i linje med de resonemang som kyrkorådet
diskuterat ifråga om vaktmästeriorganisationen och att det tillsätts en

kyrkogårdschefmed denna kompetens.

Avslutning
Ordförande tackar för visat intresse under mötet och förklarar mötet
avslutat.

,xx/BM»


